РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АЛДАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ГОРОД АЛДАН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН  ОРОЙУОНА

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ

«АЛДАН КУОРАТ»

АДМИНИСТРАЦИЯТА

ДЬАhАЛ

от  «__31___» __декабря___2015 г.  № «_431_»

О назначении   ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

             В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента

РС(Я) от 16.01.2010 г. № 1794:

1. Назначить Шиканову Веру Григорьевну, начальник управления

аппаратом администрации муниципального образования «Город Алдан»

ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений с возложением функций:

1.1. Обеспечение соблюдение муниципальными служащими ограничений и

запретов, установленных федеральными и республиканскими законами,

нормативными актами.

1.2. Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,

способствующих возникновению конфликта интересов.

1.3. Проведение служебных проверок.

1.4. Осуществление проверок достоверности и полноты сведений о доходах,

расхода, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы и муниципальными служащими.

1.5. Взаимодействие с правоохранительными органами в уставленной сфере

деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава города                                                                                   А.Л. Бугай